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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024 for Visutech A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Allerød, den 22. oktober 2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Bo Johan Lidström 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Jan-Olof Jungersten 
Formand  
  
  

Bo Johan Lidström 
  
  
  

Charlotte Fogler Kalin 
  
  
  

   
 

   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
JE

6U
-N

U
4V

2-
FA

M
KJ

-B
7T

EE
-O

H
IW

P-
J2

83
B



 Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
  
  
 

 4 

Til kapitalejerne i Visutech A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Visutech A/S for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024, der omfatter 
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Allerød, den 22. oktober 2024 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Henrik Broe 
Statsautoriseret revisor  

mne34152 
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Selskabet Visutech A/S 
c/o Nejstgaard & Vetlov 
Gydevang 39, 2. 
3450  Allerød 

  
  CVR-nr: 10 07 34 64 
  Stiftet: 16. maj 2001 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelsen Jan-Olof Jungersten, formand 
 Bo Johan Lidström 
 Charlotte Fogler Kalin 
  
Direktion Bo Johan Lidström 
  
Pengeinstitut Danske Bank A/S 

Holmens Kanal 2-12 
København K 
 
 

  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Godkendt Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2023/24 udviser et resultat på t.kr. -356. 
 
Selskabet har haft fald i såvel maskinomsætning og salg af klick i forhold til sidste år, hvilket har påvirket 
resultatet negativt.  
 
Ledelsen har givet udtryk for at koncernen har tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift og forventer, at 
man vil opnå et positivt resultat i det kommende regnskabsår. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for Visutech A/S for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse 
C. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes 
i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning 
i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes pensioner og øvrige 
omkostninger til social sikring. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
 2023/24 2022/23 
 kr. tkr. 
Note    
 

 12 

 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................................  2.677.966 4.813 
   

 1 Personaleomkostninger....................................................................................  -3.130.875 -2.977 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  -452.909 1.836 
   

   Andre finansielle indtægter .............................................................................  22.099 11 
   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -25.230 -73 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ......................................................  -456.040 1.774 
   

 2 Skat af årets resultat.........................................................................................  100.016 -392 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  -356.024 1.382      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................................  1.100.000 0 
   Overført resultat...............................................................................................  -1.456.024 1.382 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  -356.024 1.382      
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
 2024 2023 
 kr. tkr. 
Note    
 

 13 

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...................................................  2.337.816 4.908 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..............................................  4.089.606 783 
   Andre tilgodehavender ....................................................................................  406 3 
   Udskudt skatteaktiv .........................................................................................  100.016 0 
   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................................  275.840 279 
     

 Tilgodehavender ............................................................................................  6.803.684 5.973      

   Likvide beholdninger ....................................................................................  550.566 738 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  7.354.250 6.711      

   

 AKTIVER ......................................................................................................  7.354.250 6.711 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
 2024 2023 
 kr. tkr. 
Note    
 

 14 

   Aktiekapital .....................................................................................................  500.000 500 
   Overført resultat...............................................................................................  1.015.669 2.471 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................................  1.100.000 0 
     

   EGENKAPITAL............................................................................................  2.615.669 2.971 
     

   

   Selskabsskat .....................................................................................................  0 330 
     

   Langfristede gældsforpligtelser ....................................................................  0 330 
     

   Modtagne forudbetalinger fra kunder ..............................................................  1.401.975 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  971.041 771 
   Anden gæld ......................................................................................................  1.898.434 2.207 
   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................................  467.131 432 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  4.738.581 3.410      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  4.738.581 3.740 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  7.354.250 6.711 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 5 Ejerforhold  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
 2024 2023 
 kr. tkr. 
 

 15 

 Aktiekapital primo ...........................................................................................  500.000 500 
     

 Aktiekapital ultimo ........................................................................................  500.000 500      

 Overført resultat, primo ...................................................................................  2.471.693 1.089 
 Årets resultat ....................................................................................................  -356.024 1.382 
 Foreslået udbytte .............................................................................................  -1.100.000 0 
     

 Overført resultat ultimo ................................................................................  1.015.669 2.471      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....................................................  0 1.300 
 Foreslået udbytte .............................................................................................  1.100.000 0 
 Udloddet udbytte .............................................................................................  0 -1.300 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ..............................................  1.100.000 0      

   EGENKAPITAL............................................................................................  2.615.669 2.971 
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 Noter 
  
   
 2023/24 2022/23 
 kr. tkr. 
 

 16 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..............................................................................  4 4 
   

 Lønninger ........................................................................................................  2.882.859 2.741 
 Pensioner .........................................................................................................  222.429 212 
 Andre omkostninger til social sikring .............................................................  25.587 24 
     

 3.130.875 2.977 
     

   

 2 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat ..........................................................................  0 392 
 Regulering af udskudt skat ..............................................................................  -100.016 0 
     

 -100.016 392 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 

   

 5 Ejerforhold  
Aktionærer omfattet af Selskabslovens §55: 
 
Visutech AB 
Lunnagårdsgatan 3, 431 90 Mölndal, Sverige 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Charlotte Fogler Kalin
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Visutech A/S
Serienummer: b59f1b78551f12[…]226d095c1324c
IP: 80.252.xxx.xxx
2024-10-22 14:12:02 UTC

JOHAN LIDSTRÖM
Direktør
På vegne af: Visutech A/S
Serienummer: c060d20c2e6df2[…]7d4bc931f8247
IP: 80.252.xxx.xxx
2024-10-22 14:18:44 UTC

JOHAN LIDSTRÖM
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Visutech A/S
Serienummer: c060d20c2e6df2[…]7d4bc931f8247
IP: 80.252.xxx.xxx
2024-10-22 14:18:44 UTC

Jan-Olof Jungersten
Bestyrelsesformand
På vegne af: Visutech A/S
Serienummer: a2a271e728b738[…]6a1c616dcd728
IP: 88.20.xxx.xxx
2024-10-23 07:55:09 UTC

Henrik Bremerskov Broe
NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions…
Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292
IP: 194.255.xxx.xxx
2024-10-23 08:21:16 UTC

JOHAN LIDSTRÖM
Dirigent
På vegne af: Visutech A/S
Serienummer: c060d20c2e6df2[…]7d4bc931f8247
IP: 80.252.xxx.xxx
2024-12-10 10:37:59 UTC
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         ec+8fgA091dnbdbNZy4oq1FBOwTT61jXRMfPtmFZ4lg=   iy9q7TjRqo++co0+5elcGoh4xQ+JlPYqGBH74YFA9TE=      AQAB           2024-10-22T14:12:01.077Z     32LvuScrk8XG7vTLP6fEgAn7NSqwknJc375QuwaIChQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 693341808399135468315878933765099705335140834789        



            
                
            
            42095R24-Årsrapport
            HJE6U-NU4V2-FAMKJ-B7TEE-OHIWP-J283B
            SHA-256
            94f4126d7e3e6f75824ccb306cd4fb7ccc857acaf59617568d5a0596f8ad55dc
            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            42095P24-1
            M0KCU-NUEUU-QJ58B-HQJ3G-GBBKE-IC8EE
            SHA-256
            f1199611add8ecb06a83c4e529d3ee4e7d50f0c7edf99ad2bb17b81c23461a78
            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         36KZImJlmzf8GfJElx5xzK+g3P2eao9buKv04JhXbRI=   Org+ucLOfDqJeSmugAp5x+u27cLByinrcGcNWfMnF/8=      AQAB           2024-10-22T14:18:43.221Z     X2ImS9oRXrdUULqY68bavsFgo40o6sAwQt8MgLcPcx0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 473228316920078359680762554361070451483544563105        



            
                
            
            42095R24-Årsrapport
            HJE6U-NU4V2-FAMKJ-B7TEE-OHIWP-J283B
            SHA-256
            94f4126d7e3e6f75824ccb306cd4fb7ccc857acaf59617568d5a0596f8ad55dc
            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            42095S24-Spec
            MNVM3-HL0XG-UCEHE-0T2JA-685WG-VQU3B
            SHA-256
            5444d95f3c7de0b7e502b3e53382a1d0e6dd6e8b1c0bf077f2e7339b86127020
            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            42095P24-1
            M0KCU-NUEUU-QJ58B-HQJ3G-GBBKE-IC8EE
            SHA-256
            f1199611add8ecb06a83c4e529d3ee4e7d50f0c7edf99ad2bb17b81c23461a78
            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            42095L24-Regnskabserklæring
            L85N8-WY111-EVCIM-2Y11B-WJ3HM-A772W
            SHA-256
            800b6703bbbaa0a823e3749b85cceecee67943da33518aa1760c2c2288e9cbc3
            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         36KZImJlmzf8GfJElx5xzK+g3P2eao9buKv04JhXbRI=   Org+ucLOfDqJeSmugAp5x+u27cLByinrcGcNWfMnF/8=      AQAB           2024-10-22T14:18:43.221Z     X2ImS9oRXrdUULqY68bavsFgo40o6sAwQt8MgLcPcx0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 473228316920078359680762554361070451483544563105        



            
                
            
            42095R24-Årsrapport
            HJE6U-NU4V2-FAMKJ-B7TEE-OHIWP-J283B
            SHA-256
            94f4126d7e3e6f75824ccb306cd4fb7ccc857acaf59617568d5a0596f8ad55dc
            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            42095S24-Spec
            MNVM3-HL0XG-UCEHE-0T2JA-685WG-VQU3B
            SHA-256
            5444d95f3c7de0b7e502b3e53382a1d0e6dd6e8b1c0bf077f2e7339b86127020
            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            42095P24-1
            M0KCU-NUEUU-QJ58B-HQJ3G-GBBKE-IC8EE
            SHA-256
            f1199611add8ecb06a83c4e529d3ee4e7d50f0c7edf99ad2bb17b81c23461a78
            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            42095L24-Regnskabserklæring
            L85N8-WY111-EVCIM-2Y11B-WJ3HM-A772W
            SHA-256
            800b6703bbbaa0a823e3749b85cceecee67943da33518aa1760c2c2288e9cbc3
            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         HGGqpyi+c0/ZbR1OtOW3piHoUYAUGmtQS0rqdwIRbag=   3QtRfyZAZkdgAf7/pgIulkRvmbYq+X0Fv8z1JEKIJ4w=      AQAB           2024-10-23T07:55:08.666Z     fqq1+L7oPr7P41TM+1bWoB/XJP6OvoiAaPH/MymtbpI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 885333502284695621445713543969136034591492628509        



            
                
            
            42095R24-Årsrapport
            HJE6U-NU4V2-FAMKJ-B7TEE-OHIWP-J283B
            SHA-256
            94f4126d7e3e6f75824ccb306cd4fb7ccc857acaf59617568d5a0596f8ad55dc
            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            42095P24-1
            M0KCU-NUEUU-QJ58B-HQJ3G-GBBKE-IC8EE
            SHA-256
            f1199611add8ecb06a83c4e529d3ee4e7d50f0c7edf99ad2bb17b81c23461a78
            
                                    
                                                    Visutech A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         05VAIOUsHyGlun/fOaL7cEkDOlHub2gFk/K8XaB94ck=   ZGNbdxB+ODaW9InDERKR53jGjdTbFDdc+CeFaBqRqsI=      AQAB           2024-10-23T08:16:05.637Z     hAo/xk/sunNBNSmJcCX5S4lIVcqZx+mzJxX00PrAFiA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1084196526323169940639521084069845377612533136857        



            
                
            
            42095R24-Årsrapport
            HJE6U-NU4V2-FAMKJ-B7TEE-OHIWP-J283B
            SHA-256
            94f4126d7e3e6f75824ccb306cd4fb7ccc857acaf59617568d5a0596f8ad55dc
            
                                    
                                                    Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            42095S24-Spec
            MNVM3-HL0XG-UCEHE-0T2JA-685WG-VQU3B
            SHA-256
            5444d95f3c7de0b7e502b3e53382a1d0e6dd6e8b1c0bf077f2e7339b86127020
            
                                    
                                                    Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            42095P24-1
            M0KCU-NUEUU-QJ58B-HQJ3G-GBBKE-IC8EE
            SHA-256
            f1199611add8ecb06a83c4e529d3ee4e7d50f0c7edf99ad2bb17b81c23461a78
            
                                    
                                                    Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         p/m21YTYcPwWysfS9vQK/Uu6tAZZQDRKAHLiwRX6uSk=   SCgal0SazsZV82veLoU/kZkZTBXdxhi5jva+o2o6dSQ=      AQAB           2024-12-10T10:37:56.472Z     4yW0ebLow2yo6NG/IT7z1DR/WRCR4BxaPwOxJy8XIvI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 983240378446671748746383948097925112043499283494        


 
             
                 
             
             42095R24-Årsrapport
             HJE6U-NU4V2-FAMKJ-B7TEE-OHIWP-J283B
             SHA-256
             94f4126d7e3e6f75824ccb306cd4fb7ccc857acaf59617568d5a0596f8ad55dc
             
                                     
                                                     Visutech A/S
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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 ========================= ======================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ======================== ================= ================================================================================================================ 
  2024-10-22 13:08:31 UTC   Bjørn Grænge Hansen      194.255.xxx.xxx   The document was created                                                                                        
  2024-10-22 13:08:32 UTC   Bjørn Grænge Hansen      194.255.xxx.xxx   A signing link was activated for "Charlotte Fogler Kalin"                                                       
  2024-10-22 13:08:32 UTC   Bjørn Grænge Hansen      194.255.xxx.xxx   A signing link was activated for "JOHAN LIDSTRÖM"                                                               
  2024-10-22 13:08:32 UTC   Bjørn Grænge Hansen      194.255.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Bremerskov Broe"                                                       
  2024-10-22 13:08:32 UTC   Bjørn Grænge Hansen      194.255.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jan-Olof Jungersten"                                                          
  2024-10-22 13:08:33 UTC   Bjørn Grænge Hansen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Charlotte Fogler Kalin" at "charlottek@visutech.se"                        
  2024-10-22 13:08:33 UTC   Bjørn Grænge Hansen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                                    
  2024-10-22 13:08:33 UTC   Bjørn Grænge Hansen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan-Olof Jungersten" at "janolofj@visutech.se"                             
  2024-10-22 13:09:06 UTC   Jan-Olof Jungersten      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-10-22 13:09:20 UTC   Penneo system            94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-10-22 13:09:20 UTC   Jan-Olof Jungersten      94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-10-22 13:36:34 UTC   Penneo system            80.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-10-22 13:36:34 UTC   JOHAN LIDSTRÖM           80.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-10-22 14:06:51 UTC   Charlotte Fogler Kalin   80.252.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-10-22 14:07:11 UTC   Penneo system            80.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-10-22 14:07:11 UTC   Charlotte Fogler Kalin   80.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-10-22 14:11:52 UTC   Penneo system            80.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-10-22 14:11:52 UTC   Charlotte Fogler Kalin   80.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-10-22 14:11:54 UTC   Penneo system            80.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-10-22 14:12:02 UTC   Charlotte Fogler Kalin   80.252.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2024-10-22 14:15:00 UTC   JOHAN LIDSTRÖM           80.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-10-22 14:15:01 UTC   Penneo system            80.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-10-22 14:15:52 UTC   Penneo system            80.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-10-22 14:18:30 UTC   Penneo system            80.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-10-22 14:18:30 UTC   JOHAN LIDSTRÖM           80.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-10-22 14:18:31 UTC   Penneo system            80.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-10-22 14:18:44 UTC   JOHAN LIDSTRÖM           80.252.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør  
  2024-10-22 15:16:55 UTC   Penneo system            88.20.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-10-22 15:16:55 UTC   Jan-Olof Jungersten      88.20.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-10-22 15:17:14 UTC   Penneo system            88.20.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-10-23 07:43:04 UTC   Bjørn Grænge Hansen      194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-10-23 07:43:11 UTC   Bjørn Grænge Hansen      194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-10-23 07:54:31 UTC   Jan-Olof Jungersten      88.20.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-10-23 07:54:32 UTC   Penneo system            88.20.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-10-23 07:55:01 UTC   Penneo system            88.20.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-10-23 07:55:01 UTC   Jan-Olof Jungersten      88.20.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-10-23 07:55:02 UTC   Penneo system            88.20.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-10-23 07:55:10 UTC   Jan-Olof Jungersten      88.20.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                        
  2024-10-23 07:55:19 UTC   Bjørn Grænge Hansen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Bremerskov Broe" at "hbb@nvas.dk"                                   
  2024-10-23 08:19:10 UTC   Penneo system            194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-10-23 08:19:10 UTC   Henrik Bremerskov Broe   194.255.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-10-23 08:21:04 UTC   Henrik Bremerskov Broe   194.255.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-10-23 08:21:05 UTC   Penneo system            194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-10-23 08:21:07 UTC   Penneo system            194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-10-23 08:21:16 UTC   Henrik Bremerskov Broe   194.255.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-10-23 08:22:32 UTC   Bjørn Grænge Hansen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                                    
  2024-10-23 10:11:59 UTC   Bjørn Grænge Hansen      194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-10-23 10:12:03 UTC   Bjørn Grænge Hansen      194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-10-23 10:13:46 UTC   Bjørn Grænge Hansen      194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-10-23 10:14:29 UTC   Bjørn Grænge Hansen      194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-10-23 10:14:41 UTC   Bjørn Grænge Hansen      194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-10-24 09:14:19 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-10-25 09:23:16 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-10-26 09:31:09 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-10-27 09:44:24 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-10-28 09:45:17 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-10-29 09:46:18 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-10-30 08:09:42 UTC   Penneo system            80.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-10-30 08:09:42 UTC   JOHAN LIDSTRÖM           80.252.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-10-30 08:11:13 UTC   Penneo system            80.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-10-30 09:47:13 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-10-31 09:48:11 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-01 09:49:09 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-02 09:50:11 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-03 09:51:09 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-04 09:52:11 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-05 09:53:13 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-06 09:54:17 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-07 09:55:14 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-08 09:56:15 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-09 09:57:12 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-10 09:58:12 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-11 09:59:13 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-12 10:00:12 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-13 10:01:10 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-14 10:02:10 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-15 10:03:10 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-16 10:04:10 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-17 10:05:09 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-18 10:06:10 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-19 10:07:11 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-20 10:08:09 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-21 10:09:07 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-22 10:10:10 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-23 10:11:08 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-24 10:12:08 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-25 10:13:08 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-26 10:14:11 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-27 10:15:08 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-28 10:16:08 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-29 10:17:06 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-11-30 10:18:08 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-12-01 10:19:08 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-12-02 10:20:11 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-12-03 10:21:10 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-12-04 10:22:18 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-12-05 10:23:12 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-12-06 10:24:10 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-12-07 10:25:07 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-12-08 10:26:08 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-12-09 10:27:07 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-12-10 10:28:08 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "JOHAN LIDSTRÖM" at "johanl@visutech.se"                           
  2024-12-10 10:29:26 UTC   JOHAN LIDSTRÖM           80.252.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-10 10:29:32 UTC   Penneo system            80.252.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
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